

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. โครงการ จัดซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเล่นพัฒนาการเด็ก สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม จำนวน 49 รายการ ดังนี้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบางกระทึก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 187,000.-บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-.)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 30 กรกฎาคม 2557
เป็นเงิน 169,326.-บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน-.)
ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบท้าย
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
.....
 - 4.1 ใบเสนอราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด อารยะคอมพิวเตอร์ แอนด์ ซัพพอร์ท
 - 4.2 ใบเสนอราคาจาก บริษัท ต.รุ่งเรืองการค้า จำกัด
 - 4.3 ใบเสนอราคาจาก บริษัท เซล็คทริกซิสเต็ม จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
.....
 - 5.1 นางเบญจมาศ เตชะผาสุขสันติ ประธานกรรมการ
 - 5.2 นางสาวรุ่งอรุณ ส่องแสงประทีป กรรมการ
 - 5.3 นางโสภา มงคลดี กรรมการ

เอกสารแนบท้ายรายละเอียดราคากลางต่อหน่วย
จัดซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา และเครื่องเล่นพัฒนาการเด็กปฐมวัย
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบางกระทึก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	สื่อการเรียนการสอน			
1	ดินน้ำมันไร้สาร	20 กก.	195.00	3,900.00
2	กรับมือ	4 อัน	420.00	1,680.00
3	แป้งโดว์ ฤงละ 1,000 กรัม	30 ฤง	285.00	8,550.00
4	ไม้นวดแป้ง ขนาดเล็ก	30 อัน	185.00	5,550.00
5	พิมพ์กดแป้ง คละแบบ	30 อัน	280.00	8,400.00
6	ผ้ากันเปื้อนพลาสติก(เด็ก) สำหรับกิจกรรมสร้างสรรค์ (เอี่ยมพลาสติก)	30 ผืน	280.00	8,400.00
7	ชุดผัก จำลอง (พลาสติกอย่างดี)	2 ชุด	580.00	1,160.00
8	ชุดผลไม้ จำลอง (พลาสติกอย่างดี)	2 ชุด	580.00	1,160.00
9	ร้อยเชือกทรงกระบอก (ไม้)	1 ชุด	600.00	600.00
10	ถาดหลักไม้บล็อค (ไม้)	1 ชุด	1,500.00	1,500.00
11	ปิระมิด 3 ทรง	1 ชุด	1,000.00	1,000.00
12	กลองป็อกแป๊ก	1 ชุด	635.00	635.00
13	กลองยาวจิว (หน้า 4 นิ้ว)	2 ชุด	540.00	1,080.00
14	ซ็อง	1 ชุด	550.00	550.00
15	โปงลาง(ไม้)	1 ชุด	1,100.00	1,100.00
16	ระนาดไทย (ไม้)	1 ชุด	800.00	800.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางเบญจมาศ เตชะผาสุขสันติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรุ่งอรุณ ส่องแสงประทีป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางโสภา มงคลดี)

/ วัสดุการศึกษา.....

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุการศึกษา			
17	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 80 แกรม	135 รีม	125.00	16,875.00
18	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน หัว 2.5 มม.	24 ด้าม	20.00	480.00
19	คลิปหนีบดำ เบอร์ 108 (50 มม.)	5 โหล	55.00	275.00
20	คลิปหนีบดำ เบอร์ 109 (41 มม.)	5 โหล	45.00	225.00
21	กระดาษกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 15 เมตร แกนใหญ่	10 ม้วน	25.00	250.00
22	กระดาษกาวย่น (คละสี) ขนาด 2 นิ้ว ยาว 15 เมตร แกนใหญ่	10 ม้วน	35.00	350.00
23	กระดาษโฟโต้ ขนาด A4 หนา 180 แกรม (1 ห่อบรรจุ 100 แผ่น)	10 ห่อ	230.00	2,300.00
24	กาวลาเท็กซ์ขนาด 500 กรัม	5 กระปุก	40.00	200.00
25	คลิปบอร์ด พีวีซี ขนาด A4	15 อัน	30.00	450.00
26	ดินสอดำ 2B	120 แท่ง	3.50	420.00
27	เทปโฟมขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	10 ม้วน	185.00	1,850.00
28	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว 36 หลา แกนใหญ่	20 ม้วน	40.00	800.00
29	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว 100 หลา แกนใหญ่	10 ม้วน	45.00	450.00
30	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว ยาว 10 หลา (คละสี)	20 ม้วน	35.00	700.00
31	เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว ยาว 10 หลา (คละสี)	20 ม้วน	45.00	900.00
32	แผ่นใส(สำหรับทำปก) (1 ห่อบรรจุ 100 แผ่น)	3 ห่อ	280.00	840.00
33	พู่กันกลม เบอร์ 12	20 อัน	35.00	700.00
34	ฟิวเจอร์บอร์ด คละสี ขนาด 65.5 x 122 ซม. (ใหญ่)	20 แผ่น	38.00	760.00
35	ฟิวเจอร์บอร์ด คละสี ขนาด 65.5 x 81 ซม. (กลาง)	20 แผ่น	35.00	700.00
36	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (27/4.8)	2 กล่องใหญ่	155.00	310.00
37	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (26/6)	2 กล่องใหญ่	475.00	950.00
38	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ T3-10MB (แพ็คคละ 1 โหล)	2 แพ็ค	780.00	1,560.00
39	สมุดบัญชีเรียกชื่อ	12 เล่ม	18.00	216.00
40	แฟ้มเสนอชิ้นต์ เล่มใหญ่ ขนาด 26.5x37 ซม	15 แฟ้ม	160.00	2,400.00
41	โต๊ะเตรียมความพร้อม (โต๊ะญี่ปุ่น) ขนาด 75x75 ซม.	10 ตัว	600.00	6,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเบญจมาศ เตชะผาสุขสันติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุ่งอรุณ ส่องแสงประทีป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางโสภา มงคลดี)

-3-

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวน	ราคากลาง ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุคอมพิวเตอร์			
42	แผ่นบันทึกข้อมูลเสียงหรือภาพ ดีวีดี (1 กล่องบรรจุ 50 แผ่น)	2 กล่อง	480.00	960.00
43	แผ่นบันทึกข้อมูลเสียงหรือภาพ ซีดี(1 กล่องบรรจุ 50 แผ่น)	3 กล่อง	380.00	1,140.00
44	หมึกเติมเครื่องปริ้นซ์ EPSON รุ่น L200 4สี (T664100+T664200+T664300+T664400)	10 ชุด	1,450.00	14,500.00
45	หมึกเติมเครื่องปริ้นซ์ EPSON รุ่น ME320 4สี (T141190-BK+T141290-C+T141390-M +T141490-Y)	10 ชุด	1,900.00	19,000.00
46	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ BROTHER รุ่น HL-2130 (หมึกผง)	5 ตลับ	950.00	4,750.00
	เครื่องเล่นพัฒนาการเด็กปฐมวัย			
47	กระดานหก 6 ที่นั่ง 3 คน	1 ชุด	20,800.00	20,800.00
48	ม้าโยก คละแบบ อย่างละ 1 ตัว (ช้างโยก,ม้าโยก,ยีราฟ โยก,โกโยก)	4 ตัว	2,800.00	11,200.00
49	อุโมงค์หรรษา ขนาดไม่น้อยกว่า 90x245x120 ซม.	1 ชุด	9,950.00	9,950.00
			รวมราคากลาง	169,326.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางเบญจมาศ เตชะผาสุขสันติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุ่งอรุณ ส่องแสงประทีป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางโสภา มงคลดี)

